DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACITISMO, EUGENIA E
EDUCAÇÃO SUPERIOR: COMO ENTENDER ESSA RELAÇÃO? de autoria de JENIPHER
ALYSSA DE LIMA SILVA, RITA DE CÁSSIA BARBOSA PAIVA MAGALHÃES, FLÁVIA
ROLDAN VIANA, ANDREZA VIDAL BEZERRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101060

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101060